



भारतीय रिज़र्व बैंक
RESERVE BANK OF INDIA

CO.HRMD.RIA. / S 2752 / 07.50.001/2024-25

May 28, 2024

Shri Kareem Ansari
Yugantar (2KZQF7ZA)
3-4-142/6, Barkatpura
Hyderabad – 500027

महोदय / महोदया ,

Sir / Madam,

**सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 - पूछताछ-
आपका आवेदन दिनांकित 08/05/2024**

हम आपके उपर्युक्त आवेदन की दिनांक 15/05/2024 की प्राप्ति सूचना देते हैं। आपके आवेदन की पंजीकृत सं RIA No. RBIND/R/P/24/02597 है। आपका आवेदन निम्नलिखित विभाग/ विभागों को सूचना देने हेतु भेजा गया है। संबन्धित केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी के ब्योरे के लिए आप <https://www.rbi.org.in/Scripts/Righttoinfoact.aspx> यह लिंक देखें।

**The Right to Information Act, 2005 -
Query– Your application dated 08/05/2024**

We acknowledge the receipt of your captioned application in the Department on 15/05/2024. Your application has been registered with us as RIA No. RBIND/R/P/24/02597 and has been forwarded to the following department/s for providing you information. Please visit <https://www.rbi.org.in/Scripts/Righttoinfoact.aspx> link for the details of the concerned CPIO/s.

Name of the Department/s
Human Resource Management Department

भवदीय /Yours faithfully

(कृते केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी /p. Central Public Information Officer)

मानव संसाधन प्रबंध विभाग, आर.आई.ए.प्रभाग, केन्द्रीय कार्यालय, 21 मंजिल, भारतीय रिज़र्व बैंक, शहीद भगत सिंह रोड. मुम्बई 400 001, भारत
फोन: 022-2264 2678, E-mail: cpiorbi@rbi.org.in

Human Resource Management Department, RIA Division, Central Office, Reserve Bank of India, 21st Floor, Shahid Bhagat
Singh Marg, Mumbai 400 001, India Tel.022-2264 2678, E-mail: cpiorbi@rbi.org.in

हिंदी आसान है, इसका प्रयोग बढ़ाइए।